МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 22.01-01/83

г. Петропавловск-Камчатский от 06.08.2021

О назначении администратора
региональных проектов
национального проекта
«Культура» в Камчатском крае

Руководствуясь частями 1.3.1, 1.10 Положения об организации
проектной деятельности в исполнительных органах государственной власти
Камчатского края, утвержденного постановлением Правительства
Камчатского края от 03.08.2021 № 340-П «Об организации проектной
деятельности в исполнительных органах государственной власти»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пегурова Владимира Александровича, заместителя Министра-
начальника отдела экономического планирования и контроля Министерства
культуры Камчатского края, назначить администратором следующих
региональных проектов национального проекта «Культура» в Камчатском
крае:

1) «Обеспечение качественно нового уровня развития
инфраструктуры культуры» - «Культурная среда»;

2) «Создание условий для реализации творческого потенциала
нации» - «Творческие люди»;

3) «Цифровизация услуг и формирование информационного
пространства в сфере культуры – «Цифровая культура».

2. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства культуры Камчатского края от 09.07.2020

№ 92 «О назначении ответственных лиц за организационное обеспечение и
контроль реализации региональных проектов в Камчатском крае и
организацию проектной деятельности в Министерстве культуры Камчатского
края»;

2) приказ Министерства культуры Камчатского края от 02.12.2020
№ 169 «О назначении ответственных лиц за подготовку, мониторинг и

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

размещение информации о ходе реализации национального проекта
«Культура» в Камчатском крае».

Министр культуры
Камчатского края

О.И. Прокопенко